
Id: GPSXZ-BGKQW-KZRMY-OIVJR-NASYB. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/11/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości  

na rzecz Skarbu Państwa  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 13 ust. 2 i ust. 2 a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa stanowiących własność 

Województwa Śląskiego nieruchomości położonych w Pszczynie, oznaczonych jako działki o nr 

5506/361, 3469/365, 728/365, 726/365, 2742/361, 5501/361, 5521/508 oraz 989/15 

z przeznaczeniem na cel publiczny na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: Budowa północnej 

obwodnicy miejscowości Pszczyna – rejon projektowanego węzła drogowego DK1 z DW 935, droga 

krajowa .  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


